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HELT PÅ DINA VILLKOR
När du tror dig ha omöjliga krav på gallerdurk kan våra kundanpassade galler vara lösningen  
för dig. Vi tillverkar helt efter dina önskemål och skapar helt nya möjligheter för hur en  
gallerdurk kan se ut.
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Flexibelt galler
Med vårt flexibla galler begränsas du inte av en given höjd på gallret eller mått på maskvidden. 
Storleken på maskan behöver inte heller vara densamma på hela ytan och bär- och stödstänger 
kan exempelvis snedställas. Det skapar helt nya och spännande mönster. Dessutom behöver 
stödstången inte vara helt nedtryckt mot bärstången utan kan beställas i valfri höjd.Stödstången 
behöver inte vara helt nedtryckt mot bärstången utan kan beställas i valfri höjd enligt önskemål. 

KAPACITET
Maskvidd: c/c 11 x 11 mm - 150 x 150 mm. 

Höjd bärstång: 20–200 mm. Tjocklek bärstång: 2–20 mm.

Gallerdurk tillverkas oftast av varmförzinkat stål. Det är också standard för vårt flexibla galler.  
I tuffare miljöer eller där det ställs högre krav på ytfinish kan ett rostfritt material vara ett bättre 
alternativ. I andra fall kan materialets vikt vara den faktor som väger tyngst. Därför erbjuder vi 
även gallerdurk i aluminium vars vikt är ungefär en tredjedel av stålets.  
Du kan också få din gallerdurk i bland annat Corten eller koppar.
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Extra kraftigt galler
Gallerdurk kan tillverkas som ett extremt kraftigt galler som tål mycket höga punktlaster. I vårt 
standardsortiment hittar du vår kraftigaste durk som har en bärstångshöjd på 80 mm och en 
tjocklek på 5 mm. Med andra ord ett riktigt starkt galler med mycket hög bärighet. Men ibland 
räcker inte ens det, och då finns det andra alternativ. Som vårt extra kraftiga galler som vi tillverkar 
mot beställning. Denna durktyp ger oss nästintill helt valfri bärstångshöjd och tjocklek som skapar 
helt nya möjligheter för extremt hög bärighet och lämpar sig för tyngre trafik vid exempelvis  
pappers-, petrokemisk-, process- och mekanisk industri. 

Gallret levereras som standard i varmförzinkat utförande. Det går även att få i andra material som 
Corten, aluminium och koppar. Fördelarna och användningsområdena är nästintill oändliga.
Kontakta oss så berättar vi mer om alla möjligheter.
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I4 - maskvidd 68 x 50 mm I6 - maskvidd 66 x 75 mm I9 - maskvidd 100 x 100 mm

Stormaskigt galler
Den stormaskiga gallerdurken finns tillgänglig i tre olika maskvidder. Kundanpassade format  
tillverkas enligt specifikationer, krav och önskemål.

Våra pressvetsade galler I4, I6 samt I9 fungerar perfekt som exempelvis skyddsgaller, grindar,  
inbrottsskydd, staket, undertak, avskärmningar, spaljéer och skyltställ. De levereras varmförzinkade 
som standard men kan även levereras lackerade mot beställning.
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